

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS (LOKALINĖ SĄMATA)

Užsakovas: Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Rangovas: UAB Daugesta

Objektas: Susisiekimo komunikacijų paskirties statinio privažiavimo kelio Vilniaus g. 6 ir aikštelės Vilniaus g. 4, Žiežmariai, Kaišiadorių r. sav. įrengimo statybos darbai

Žiniaraštis: Susisiekimo dalis

Eil. Nr	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
		1. Paruošiamieji darbai				
1.1.		Archeologiniai tyrinėjimai	kompl	1	5000,00	5 000,00
1.2.		Ašies nužymėjimas	m	60	10,00	600,00
1.3.		Geodeziniai ir kadastriniai darbai	kompl	1	500,00	500,00
		Iš viso už skyrių 1. Paruošiamieji darbai				6 100,00
		2. Žemės darbai				
2.1		Dirvožemio kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu	m3	10	4,00	40,00
2.2		II gr. Grunto kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu	m3	420	4,00	1 680,00
2.3		Kelio sankasos viršaus planiravimas mechanizuotu būdu, kai gruntas II gr.	m2	530	0,40	212,00
2.4		II gr. Grunto sluoksnio sutankinimas prikabinamais 25 t volais, važiuojant viena vieta 7 kartus	m3	130	1,00	130,00
2.5		Vejos planiravimas, kai gruntas II g.	m2	30	0,40	12,00
2.6		Vejos tvirtinimas 6 cm storio dirvožemiu, paskleidžiant ir pasėjant žolę rankiniu būdu	m2	30	2,00	60,00
		Iš viso už skyrių 2. Žemės darbai				2 134,00
		3. Privažiavimo kelio iš trinkelų dangos konstrukcijos įrengimo darbai				
3.1		Betoninės azūrinės trinkelės - 8 cm;	m2	210	35,00	7 350,00
3.2		Granitinės 10x10 trinkelės - 8 cm;	m2	170	80,00	13 600,00
3.3		Pagrindo sluoksnis iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio 0/5 - 3 cm	m2	380	3,00	1 140,00
3.4		20 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištojo mineralinių medžiagų mišinio įrengimas (fr. 0/45)	m2	380	16,00	6 080,00
3.5		44 cm min storio apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio iš nesurištojo mineralinių medžiagų mišinio įrengimas	m3	175	25,00	4 375,00
3.6		Armuojantis geotinklas iš PP 30/30 kN/m	m2	416	4,00	1 664,00
3.7		Atskiriamoji neaustinė GRK 3 klasės geotekstilė	m2	416	2,00	832,00

3.8		Ažūrinių trinkelų tarpai užpildomi nesurištuoju užpildu, kurio frakcija yra 2/8 mm.	m3	5	60,00	300,00
		Iš viso už skyrių 3. <i>Privažiavimo kelio iš trinkelų dangos konstrukcijos įrengimo darbai</i>				35 341,00
		4. Aikštelės iš trinkelų dangos konstrukcijos įrengimo darbai				
4.1		Betoninės azūrinės trinkelės - 8 cm;	m2	107	30,00	3 210,00
4.2		Granitinės 10x10 trinkelės - 8 cm;	m2	58	60,00	3 480,00
4.3		Pagrindo sluoksnis iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio 0/5 - 3 cm;	m2	165	3,00	495,00
4.4		20 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas (fr. 0/45)	m2	165	16,00	2 640,00
4.5		44 cm min storio apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas	m3	80	20,00	1 600,00
4.6		Armuojantis geotinklas iš PP 30/30 kN/m	m2	180	4,00	720,00
4.7		Atskiriamoji neaustinė GRK 3 klasės geotekstilė	m2	180	2,50	450,00
4.8		Ažūrinių trinkelų tarpai užpildomi nesurištuoju užpildu, kurio frakcija yra 2/8 mm.	m3	3	60,00	180,00
		Iš viso už skyrių 4. <i>Aikštelės iš trinkelų dangos konstrukcijos įrengimo darbai</i>				12 775,00
		5. Bordinių įrengimas				
5.1		Betoninės azūrinės trinkelės - 8 cm;	m	210	25,00	5 250,00
5.2		Granitinės 10x10 trinkelės - 8 cm;	m3	20	200,00	4 000,00
		Iš viso už skyrių 5. <i>Bordinių įrengimas</i>				9 250,00
		6. Kiti darbai				
6.1		Ženklinimas baltais dažais	m2	12	70,00	840,00
6.2		Šulinio dangčių suregulavimas ir pakėlimas iki projekcinio dangos lygio, pakeičiant esamą dangtį į „plaukiojančio“ lengvo tipo ketinį šulinio dangtį	kompl	3	450,00	1 350,00
6.3		Infiltracinio šulinio įrengimas, kai D=2,0m, H=2,0 su plaukiojančio tipo D400 apvaliomis grotelėmis	vnt	1	4500,00	4 500,00
6.4		Infiltracinio šulinio įrengimas, kai D=1,5m, H=2,0	vnt	1	3500,00	3 500,00
6.5		Plaukiojančio tipo D400 liukai su apvaliomis grotelėmis infiltraciniam šuliniui	vnt	2	300,00	600,00
6.6		Skaldos fr. 12/56 įrengimas infiltraciniam šuliniui	m3	2	80,00	160,00
6.7		Lauko akmenų įrengimas infiltraciniam šuliniui	m3	2	120,00	240,00

6.8		Dangų suvedimas sankryžoje iš AC 16 PD asfalto mišinio	m2	7	35,00	245,00
		Iš viso už skyrių 6. Kiti darbai				11 435,00
Iš viso:						77 035,00
PVM 21%						16 177,35
Iš viso su PVM:						93 212,35

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS (LOKALINĖ SĄMATA)

Užsakovas: Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Rangovas: UAB Daugesta

Objektas: Susisiekimo komunikacijų paskirties statinio privažiavimo kelio Vilniaus g. 6 ir aikštelės Vilniaus g. 4, Žiežmariai, Kaišiadorių r. sav. įrengimo statybos darbai

Žiniaraštis: Vandentiekio dalis

Eil. Nr	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
		1. Vandentiekio tinklų įrengimo medžiagos su darbais				
1.1		Plastikiniai PE80 PN10 d32 vamzdžiai	m	14	50,00	700,00
1.2		Vamzdynų praplovimas, dezinfekavimas	m	14	5,00	70,00
1.3		Privirinamas trišakis DN32	vnt	1	150,00	150,00
1.4		Kapa su įvadine sklende ir prailginimo velenų	vnt	1	400,00	400,00
		Iš viso už skyrių 1. Vandentiekio tinklų įrengimo medžiagos su darbais				1 320,00
		2. Buitinių nuotekų tinklų įrengimo medžiagos su darbais				
2.1		PVC S klasės d160 nuotekų vamzdžiai	m	14	80,00	1 120,00
2.2		Protarpinė D160	vnt.	2	50,00	100,00
2.3		Vamzdynų praplovimas	m	14	4,00	56,00
2.4		Nuotekų g/b šulinio d1000mm su ketinėmis D400 liuku įrengimas, kai h- 1,5 m	vnt.	1	2000,00	2 000,00
		Iš viso už skyrių 2. Buitinių nuotekų tinklų įrengimo medžiagos su darbais				3 276,00
					Iš viso:	4 596,00
					PVM 21%	965,16
					Iš viso su PVM:	5 561,16

PASIŪLYMAS
(forma)
DĖL SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJŲ PASKIRTIES STATINIO -
PRIVAŽIAVIMO KELIO VILNIAUS G. 6 IR AIKŠTELĖS VILNIAUS G. 4,
ŽIEŽMARIAI, KAIŠIADORIŲ R. SAV. ĮRENGIMO
STATYBOS RANGOS DARBŲ

2025-09-01
(data)

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

(Adresatas)

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo pavadinimas <i>/Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/</i>	UAB DAUGESTA
Tiekėjo adresas <i>/Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/</i>	Janapolio k. 1, Alovės sen., Alytaus rajonas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Aleksandr Riabinin
Telefono numeris	+37062418149
Fakso numeris	
El. pašto adresas	info@daugesta.lt

Vykdam sutartį pasitelksiu šiuos subtiekejus:

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subtiekėją (-us)/

Subtiekėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Įmonės kodas	
Subtiekėjo (-ų) adresas (-ai)	
Numatomi subtiekėjui (-ams) pavesti darbai	
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subtiekėją (-us)	

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kaina be PVM eurais	PVM eurais	Kaina su PVM eurais
1	2	3	4	5
1	Susisiekimo komunikacijų paskirties statinio - privažiavimo kelio Vilniaus g. 6 ir aikštelės Vilniaus g. 4,	81131.00	17037.51	98168.51

	Žiežmariai, Kaišiadorių r. sav. įrengimo statybos darbai			
2	Darbų užbaigimo dokumentacijos parengimo paslauga	500.00	105.00	605.00
IŠ VISO:				
				98773.51

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM žodžiais:
Devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt trys ir 51ct.

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM,
jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Atitikties deklaracija	
2.		

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Pasiūlymo informacija, kurios negalima viešinti

- Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad:
- 1) sutinku su visomis pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis;
 - 2) pasiūlyme pateikti duomenys yra tikri.

Direktorius
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Aleksandr Riabinin
(Vardas ir pavardė)

(Akto forma)

STATYBVIETĖS PERDAVIMO-PRIĖMIMO AKTAS

Akto data		Akto Nr.	
Sutarties pavadinimas			
Sutarties data		Sutarties Nr.	
Užsakovas			
Rangovas			
Statybvietės adresas			
Statybvietės priėmimas-perdavimas	Užsakovas vadovaudamasis Sutartimi šiuo Statybvietės perdavimo – priėmimo aktu suteikia Rangovui Statybvietės valdymo teisę. Rangovas, šiuo aktu perėmęs Statybvietę, tampa atsakingu už Statybvietę ir jos prieigas pagal Sutartį. Rangovas, pasirašydamas šį aktą patvirtina, kad: 1. Statybvietės ribos pažymėtos brėžinyje, fiziškai parodytos Rangovo atstovui. 2. Rangovui yra perduotas Statybvietės ribų brėžinys. Statybvietės priėmimo - perdavimo metu yra užfiksuota esama Statybvietės priklausinių būklė, už kurią Rangovas nėra atsakingas: 1. 2. <i>(gali būti įrašomos papildomos sąlygos, pvz. susijusios su projekto perdavimu ar kt.)</i>		
Priedai	<i>Surašomi akto priedai (pridedami/perduodami dokumentai), toliau pateikiamas pavyzdys:</i> 1. <i>statybvietės (jos dalies) ribų planas (schema);</i> 2. <i>statomų statybvietėje statinių (jų dalių), įskaitant inžinerinių tinklų ir susisiekimo komunikacijų, planas;</i> 3. <i>Rangovo atliktų iki šio akto sudarymo dienos darbų įvykdymo dokumentai;</i> 4. <i>Rangovo atliktų iki šio akto sudarymo dienos darbų defektų sąrašas;</i> 5. <i>kita informacija apie statybvietės būklę.</i>		

Parašai:

Užsakovo atstovas:
Rangovo atstovas:
Techninis prižiūrėtojas:
<i>(jei reikia, gali būti įrašomi kiti asmenys, pvz. seniūnijos atstovas)</i>

(Akto forma)

DARBŲ PERDAVIMO-PRIĖMIMO AKTAS

Akto data		Akto Nr.	
Sutarties pavadinimas			
Sutarties data		Sutarties Nr.	
Užsakovas			
Rangovas			
Priimami Darbai	Visi Darbai pagal Sutartį <i>(tuo atveju jei Darbai skaidomi į dalis ir perduodama dalis Darbų, ši vieta koreguojama).</i>		
Darbų priėmimas	1. Rangovas perduoda Užsakovui atliktus Darbus pagal Sutartį, o Užsakovas šiuos atliktus Darbus priima. 2. Šalys patvirtina, kad Rangovas užbaigė Darbus, nurodytus šiame akte, pagal Sutarties sąlygų reikalavimus, tai yra, Šalys patvirtina, jog Darbai yra atlikti pilnai ir tinkamai, Užsakovas neturi pretenzijų dėl atliktų Darbų kokybės, <i>išskyrus, toliau nurodytus defektus (jei tokių yra), kuriuos Rangovas įsipareigoja ištaisyti iki _____ (sakinys paliekamas kai Darbai priimami su defektais ir juos Rangovas turi ištaisyti).</i> 3. Užsakovas įsipareigoja sumokėti Rangovui likusią _____ Eur (<i>suma žodžiais</i> eurų) sumą Sutartyje nustatyta tvarka. 4. Rangovas perduoda, o Užsakovas priima Darbus: be išlygų/su išlygomis, nurodytomis Defektų akte <i>(paliekamas tinkamas variantas).</i> 5. Taip pat Rangovas perduoda, o Užsakovas priima šiuos dokumentus: 5.1. 5.2. 5.3. 5.4.		
Sutarties kaina	(...) EUR, įskaitant PVM		
Defektų aktas	Pridedamas <i>(eilutė šalinama kai tokio nėra)</i>		

Parašai:

Užsakovo atstovas:
Rangovo atstovas:
Techninis prižiūrėtojas:
<i>(jei reikia, gali būti įrašomi kiti asmenys, pvz. seniūnijos atstovas)</i>

Atliktų darbų priėmimo aktas Nr. 1

Sudaryta pagal sutartį Nr.
Už 2025 m. mėn.

Užsakovas: Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija
Rangovas:
Objektas:
Žiniaraštis:

Eil. Nr	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
		1. Skyrius (pavadinimas)				
1.1.						
1.2.						
1.3.						
		Iš viso už skyrių (pavadinimas)				
		2. Skyrius (pavadinimas)				
2.1.						
2.2.						
2.3.						
		Iš viso už skyrių (pavadinimas)				
					Iš viso:	
					PVM 21%	
					Iš viso su PVM:	

Techninis
prižiūrėtoja
...
Atestato Nr.

Užsakovas:

2025 m. mėn. d.

Rangovas:

2025 m. mėn. d.

Užsakovas: Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija
Rangovas:

F-3

**Atliktų darbų ir išlaidų apmokėjimo
P A Ž Y M A Nr.**

2025 m. mėn.

Eil. Nr.	Objekto pavadinimas	Rangos sutarties (pap. susitarimų) Nr.	Objekto kaina	Atlikta darbų						(Eur, ct)	
				Nuo statybos pradžios	Nuo metų pradžios			Per ataskaitinį laikotarpį			
					Darbų vertė	PVM	Iš viso	Darbų vertė	PVM		Iš viso
1											
2											
3											
	Viso:										

*Techninis prižiūrėtojas:
Atestato Nr.*

Užsakovas:

Rangovas:

2025 m. mėn. d.

2025 m. mėn. d.